INDICAÇÃO Nº 497 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparos na pavimentação asfáltica por toda extensão da Rua Júlio César Huhn, em
especial nas proximidades do n.º 360, do Bairro Morumbi II.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro está com a malha asfáltica deteriorada,
devido à falta de manutenção, tal situação está causando a erosão e buracos na via
supracitada. Vale salientar, que o asfalto existente é o mesmo desde o surgimento do
bairro.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16JZJ77T9W0N6KH8
		2023-05-16T14:43:04-0300